

KLEJ Holding Odense ApS

Tyge Rothes Vej 34

5230 Odense M

CVR-nr. 27729630

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2017

Dirigent

Navn: Erik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLEJ Holding Odense ApS
Tyge Rothes Vej 34
5230 Odense M

CVR-nr.: 27729630

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jytte Lizzi Hansen
Erik Hansen
Dennis Søfeldt Hansen
Tina Henriksen

Direktion

Erik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og varetage administrationen af disse selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 645 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		64.954	81
Personaleomkostninger	1	(430.860)	(697)
Driftsresultat		(365.906)	(616)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.023	246
Andre finansielle indtægter	2	1.295.654	1.287
Andre finansielle omkostninger	3	(138.094)	(378)
Resultat før skat		820.677	539
Skat af årets resultat	4	(175.447)	(70)
Årets resultat		645.230	469
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.801	246
Overført resultat		38.429	(377)
		645.230	469

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.092	251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.800.000	2.903
Finansielle anlægsaktiver	5	3.058.092	3.154
Anlægsaktiver		3.058.092	3.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		1.800	2
Tilgodehavender		1.800	3.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.139.631	11.729
Værdipapirer og kapitalandele		13.139.631	11.729
Likvide beholdninger		3.395.021	1.657
Omsætningsaktiver		16.536.452	16.388
Aktiver		19.594.544	19.542

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.092	246
Overført overskud eller underskud		18.433.687	18.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		19.412.779	19.368
Skyldig selskabsskat		92.764	51
Anden gæld		89.001	123
Kortfristede gældsforpligtelser		181.765	174
Gældsforpligtelser		181.765	174
Passiver		19.594.544	19.542
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	126.000	246.291	18.395.258	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Årets resultat	0	6.801	38.429	600.000
Egenkapital ultimo	126.000	253.092	18.433.687	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.367.549
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				645.230
Egenkapital ultimo				19.412.779

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	404.906	667
Andre omkostninger til social sikring	10.600	10
Andre personaleomkostninger	15.354	20
	430.860	697
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.917	105
Renteindtægter i øvrigt	1.201.737	1.182
	1.295.654	1.287
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	133.340	376
Øvrige finansielle omkostninger	4.754	2
	138.094	378
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	175.447	70
	175.447	70

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.000	2.903.149
Afgange	0	(103.149)
Kostpris ultimo	5.000	2.800.000
Opskrivninger primo	246.291	0
Andel af årets resultat	29.023	0
Udbytte	(22.222)	0
Opskrivninger ultimo	253.092	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.092	2.800.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TD 82 ApS	Odense	ApS	10,0

Ejerandel i TD 82 ApS består af A-anparter med 100% stemmeret i TD 82 ApS. KLEJ Holding Odense ApS udøver den faktiske indflydelse på selskabet og er moderselskab herfor.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
